

## PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2022  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de construção para atender a demanda das diversas secretarias do município de Jericó/PB.

PROPONENTE: FRANCISCA MONTEIRO SANTOS GALVAO EIRELI –  
CNPJ nº 06.334.237/0001-95  
R BERNARDINO DE FREITAS, 62 – TERREO  
CENTRO - JERICO - PB - 58830-000

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00011/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente atualizada:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
2	ADESIVO SILICONE 50G	UND	50	5,00	250,00
14	ARGAMASSA ACII 20KG	UIND	100	18,00	1.800,00
16	ARRUELA P/POSTE	UND	50	1,50	75,00
17	ARUELAS ZINC. ¾	UND	50	1,00	50,00
18	ARUELAS ZINC. 1	UND	50	1,00	50,00
19	BASE P RELÉ	UND	400	7,80	3.120,00
27	CABO FLEXÍVEL 2,5MM	PÇ	80	227,00	18.160,00
29	CABO FLEXÍVEL 6,0MM	PÇ	50	576,00	28.800,00
32	CABO PARA ROLO	UND	20	5,00	100,00
33	CADEADO Nº 40	UND	20	31,00	620,00
35	CADEADO Nº. 25	UND	20	15,70	314,00
36	CADEADO N: 30	UND	20	19,00	380,00
38	CADEADO Nº. 50	UND	20	43,80	876,00
41	CAIXA DE DESCARGA	UND	20	38,00	760,00
42	CAIXA EM PLÁSTICO 4X2	UND	100	1,45	145,00
47	CAIXA TRIFÁSICA	UND	10	220,00	2.200,00
48	CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO	UND	60	15,00	900,00
56	COLA ARALDITE 10MIN.	UND	10	16,00	160,00
57	CONECTOR PERFURANTE	UNID	300	9,00	2.700,00
58	CORDÃO TORCIDO FLEXÍVEL 2X1	PÇ	15	150,00	2.250,00
65	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A	UND	70	9,40	658,00
66	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A	UND	100	9,40	940,00
68	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A	UND	75	12,00	900,00
69	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50A	UND	10	53,00	530,00
70	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70A	UNID	10	58,00	580,00
71	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100A	UNID	10	94,00	940,00
77	ESMALTE SEC RAP. 3,6L	UND	60	94,00	5.640,00
86	ENGATE30CM	UND	40	8,00	320,00
87	ENXADA 2,5"	UND	25	30,00	750,00
89	FECHADURA COLONIAL BANHEIRO	UND	30	50,00	1.500,00
90	FECHADURA OXIDADA EXTERNA	UND	30	60,00	1.800,00
91	FECHADURA OXIDADA INTERNA	UND	30	51,50	1.545,00
94	FECHADURA INOX EXTERNA	UND	30	44,00	1.320,00
96	FECHADURA PORTÃO SOBREPOR	UND	20	49,00	980,00
98	FITA ISOLANTE 10M	UND	150	3,70	555,00
103	INTERRUPTOR +TOMADA C/PLACA SB	UND	100	8,00	800,00
104	INTERRUPTOR COM 2 SECÇÕES C/PLACA SB	UND	100	8,90	890,00

105	INTERRUPTOR DE 3 SECÇÕES C/PLACA SB	UND	100	10,00	1.000,00
106	INTERRUPTOR DUPLO + TOM. C/PLACA SB	UND	100	11,50	1.150,00
107	JOELHO ESGOTO 100 MM	UND	100	5,20	520,00
110	JOELHO ESGOTO 50 MM	UND	100	2,10	210,00
114	JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2	UND	50	1,50	75,00
118	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	UND	50	3,40	170,00
122	LAMPADA METÁLICA 250W	UND	500	56,50	28.250,00
124	LAMPADA LED 30W	UND	400	32,00	12.800,00
126	LAMPADA LED 15	UNID	200	11,90	2.380,00
128	LAMPADA LED 12W	UND	400	9,50	3.800,00
130	LÂMPADAS ECONÔMICA COMPACTAS 30W	UND	300	18,00	5.400,00
134	LUMINÁRIA P/ POSTE	UND	300	55,00	16.500,00
135	LUVA CORRER 32 MM	UND	20	14,70	294,00
136	LUVA CORRER 20 MM	UND	20	7,85	157,00
137	LUVA CORRER 25 MM	UND	20	13,00	260,00
138	LUVA CORRER 40 MM	UND	20	17,50	350,00
139	LUVA CORRER 50 MM	UND	20	20,00	400,00
143	LUVA ESGOTO 100 MM	UND	50	6,00	300,00
144	LUVA ESGOTO 40 MM	UND	50	1,50	75,00
145	LUVA ESGOTO 50 MM	UND	50	3,50	175,00
148	LUVA LÁTEX	UND	200	5,00	1.000,00
150	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	UND	50	4,40	220,00
152	LUVAS SOLDÁVEIS 20X1/2	UND	50	1,50	75,00
155	LUVAS SOLDÁVEIS 32X1	UND	50	2,50	125,00
156	LUVAS SOLDÁVEIS 40MM	UND	50	3,00	150,00
157	LUVAS SOLDÁVEIS 50X1 1/2	UND	50	6,00	300,00
158	LAVATÓRIO+COLUNA	UND	25	135,00	3.375,00
161	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 10 MTS	UNID	20	27,50	550,00
162	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 15 MTS	UNID	20	38,00	760,00
163	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 20 MTS	UNID	20	58,00	1.160,00
169	MASSA CORRIDA 25 KG	UNID	70	30,00	2.100,00
171	PÁ DE BICO	UND	130	38,00	4.940,00
172	PÁ QUADRADA	UND	120	38,00	4.560,00
173	PARAFUSO DE POSTE	UND	130	13,00	1.690,00
174	PROTETOR AUDITIVO	UND	40	2,95	118,00
178	PLACA CEGA 4X2	UND	100	2,15	215,00
181	PNEU CARRO DE MÃO	UND	40	36,00	1.440,00
183	PINO FEMEA	UND	30	4,00	120,00
185	PREGO 2 1/2 X10	KG	40	20,00	800,00
187	PREGO 3 1/2X8	KG	40	20,00	800,00
190	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3A4	UND	20	24,10	482,00
191	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 12A16	UND	15	67,00	1.005,00
192	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 18A24	UND	15	100,00	1.500,00
193	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6A8	UND	15	42,00	630,00
194	REATOR METÁLICO DE SODIO 250W	UND	250	140,00	35.000,00
196	REGISTRO PVC 20MM	UND	30	4,90	147,00
199	REGISTRO PVC 50MM	UND	30	14,30	429,00
204	REDUÇÃO SOLD. 40X25	UND	20	2,50	50,00
205	REDUÇÃO SOLD. 50X25	UND	20	2,50	50,00
206	REDUÇÃO SOLD. 50X40	UND	20	3,00	60,00
209	RELE FOTOCELE	UND	300	19,00	5.700,00
212	ROLO LÃ 9 CM	UND	30	5,80	174,00
213	ROLO LÃ 15 CM	UND	30	6,90	207,00
214	SABONETEIRA	UND	10	12,00	120,00
216	SIFÃO DUPLO	UND	20	12,90	258,00
219	SOQUETE C/RABICHO	UND	200	2,90	580,00
222	TUBO ELETRODUTO 1.1/2 ROSCAVEL	UND	80	29,30	2.344,00
225	TEE ESGOTO 100 MM	UND	30	12,00	360,00
226	TEE ESGOTO 40 MM	UND	40	2,95	118,00
227	TEE ESGOTO 50 MM	UND	40	6,90	276,00
228	TEE SOLDÁVEL 20 MM	UND	70	1,00	70,00
230	TEE SOLDÁVEL 32 MM	UND	70	4,00	280,00

232	TEE SOLDÁVEL 50 MM	UND	50	7,30	365,00
235	TINTA PISO 3,6L	UND	160	59,00	9.440,00
236	TINTA PISO 900ML	UNID	100	17,50	1.750,00
237	TINTA LÁTEX GALÃO 3,6L	UND	140	32,00	4.480,00
238	TINTA LÁTEX LATÃO 18L	UND	100	94,00	9.400,00
239	TOMADA SIMPLES C/PLACA	UND	100	4,90	490,00
241	TORNEIRA EM PLASTICO 1/2	UND	100	4,90	490,00
242	TORNEIRA INOX LAVATÓRIO, DE 1/2"	UND	30	49,00	1.470,00
246	TRINCHA 2	UND	10	4,50	45,00
249	TUBO ESGOTO 100 MM	TUBO	170	84,00	14.280,00
252	TUBO ESGOTO 50 MM	TUBO	130	44,00	5.720,00
254	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	TUBO	150	19,50	2.925,00
256	TUBO SOLDÁVEL 40 MM	TUBO	100	67,00	6.700,00
259	VÁLVULA PARA PIA EM AÇO INOX	UND	20	9,50	190,00
263	VARÃO DE FERRO 3/8	VERGALHAO	150	69,00	10.350,00
265	VARÃO DE FERRO 5/16	VERGALHÃO	150	45,00	6.750,00
266	VASSOURÃO	UND	300	17,50	5.250,00
				<b>Total:</b>	<b>313.057,00</b>

Jericó - PB, 21 de Março de 2022.

*Francisca Monteiro Santos Galvão Eireli*  
 FRANCISCA MONTEIRO SANTOS GALVAO EIRELI -  
 06.334.237/0001-95